
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/463/2023 

RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Żłobek Samorządowy w Rzepinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz 

art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 204 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym w Rzepinie 

w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 300 zł za miesiąc. 

2. Ustala się maksymalną opłatę dzienną za wyżywienie dziecka w Żłobku Samorządowym w Rzepinie 

w wysokości 9 zł. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr VI/41/2019  Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 1 lutego 2019 roku w sprawie 

ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Żłobek Samorządowy w Rzepinie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2023 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Dariusz Wąsowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 1325


		2023-05-09T13:35:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




